Решение

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 17 ноября 2020 года                                                                                      № 27
рп.Атяшево

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 26.12.2019 года № 37 «О бюджете Атяшевского городского  поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов »

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения  от 26.12.2019 года  № 37 «О бюджете Атяшевского городского  поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

        а) Пункт 1 Главы 1 изложить в новой редакции:

Утвердить бюджет Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  на 2020 год по доходам в сумме 56931,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 68723,1 тыс. рублей с превышением расходов над доходами  в сумме 11792,0 тыс. рублей, исходя из уровня инфляции, не превышающего 5 процента (декабрь 2020 года к декабрю 2019 года).

           б) Приложения №4, №5,№6,№7  изложить в новой редакции
Заместитель Главы

Атяшевского городского поселения:                                                 А.Н.Вдовин